3. „Šilumos tiekimo tinklų iš „1Š“ magistralės rekonstravimas Klaipėdos mieste. II 
etapas”. Projekto Nr. JA22-01.2-TDP 

450,00 

Pasiūlymo kaina be PVM, EUR 1350,00 
 21 % PVM, EUR 283,50 

Pasiūlymo kaina su PVM, EUR 1633,50 

Pasiūlymo kaina – 1633,50 Eur su PVM (.vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt trys EUR, 50 cnt.). 

3. Sutarties vykdymo metu bus remiamasi šių ūkio subjektų pajėgumais: 
Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas, kurio 

pajėgumais remiamasi 

Reikalavimas, kuriam atitikti bus remiamasi kito ūkio 

subjekto pajėgumais1 

‐   

Kartu su savo paraiška pateikiame šių ūkio subjektų EBVPD.